+ NR UNIK: GJR-LZHK-20535
DATA: 03/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

WWWkgZ-gov-al———

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PUBLIKE”

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QF ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

DATE: QY /03 /12053

A. Gienealitetet akiuale

EMER LS ERAZDA

MB-I-EMER IBRAK M|

ATE"SI VO T

AMESI SkENDER/E

DATELINDJE L Sox/ /2L

VENDLINDJE /2 CAN KOR C&

VENDBANIM j Vpg:,a M7 ]
NR. ID TAST/B208C

B. Gienealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga té dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat g& jane ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund té pengajé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodil Penal.)

EMER Lbg!
MBIEMER b
| ATESI i
AMESI —
DATELINDJE ~
VENDLINDJE o

LRSI ERAL DY 15PDHIM

(emér, mbiemér, nénshlyim)
1



: NR UNIK GJR LZHK 20535

WWW. qu gov aI :

Uné, ife nénshkruari /a E'}(S’Hé}?ﬁl(jﬂ Vo7//7 /@7@}4# /M{ _ kam marré

dijeni dhe jamn i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérb&n dokument zyrtar g& i drejiohet njg organi shietéror dhe i
né&nshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i t8 dh&nave t& rreme né k&té Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) T& dhénat e pasqgyruara ng kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotdsimin e kétij Formulari, kam dhéné p&lqimin pér verifikimin e gdo t& dhéne
personale, périshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i t& dhénave t8 pavérteta, té paplota, dhe {8 pasakia né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit 8 gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do koh& nga kandidimi/zgjedhjalfemé&rimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i t8 dhénave do t& kryhet ng pé&rputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtien e t& dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo
t& pasakta, konfirmoj sakiésiné e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI lE "SiGU'?T? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KET) SEKSIONI TE
BEHET PAS] ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJTHE FORMULARI

EkSMERALNA — |IBRAHIMI

(emér, mbiemér, nénshkrim)

EKSMERALA | | BRABM

(emér, iemér, nénshkrim)

)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjygésor t& formés s& preré nga 18 autoriiet

qivadsor shaiptar ose i huai? (Vendos X pérbri pérgjigies)

e ool o <

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata MNr. dhe data g - Masa e dénimit me Vebra nenaia pér 8 cilén jeni dPnuar
vendimit ajygésor burgim
8 formés sé preré ' Meni : Lioji

\
\

e |

2. A jeni dénuar me burgim me vendim givaésor jopérfundimtar nga njé€ autoritet ajygésor
shaiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazgjidhur me vendim giygésor t&€ formés
s8 preré? (Vendos X pérbri pérajigjes)

Po [ o X<

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

T& dhénat e Gjykata Vendimi
vendimit b - pérfundimiar/DEnimi
giyyésor Meni - ' Lioji :

jopérfundimtar : :

\

\\

EKSM ERNLH /6/?,4#!%4 (

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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NR UNIK: GJR-LZHK-20535
DATA: 03/04/2023

Zgjedhjet Vendore 14 Maj 2023

Wwy'k,gzﬁggycpelné ndonjéheré né hetim ose gjvkim nga njé autoritet i huaj, pér kryerien e njé
vepra penale? (Vendos X pérbri péraiigies)

Tol o >

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qrgani procadues Qyteti, Shteii Arsyet eriudhal/Data | Rezuitaiet

e

\

s

\

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet ligizbatuese, pér kryerien e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérg jigies)

- Neése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet Periudha/Data | Rezultatet ol

5. A éshté cakiuar ndaj jush ndonjéheré masé shirénquese e sigurisé personale, né fugi
ose jo? (Vendos X pérbri pérajigjes)

JO

PO

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

EKSIMERDLAF IBRA#/M

(emér, mbiemi nshkrim)
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NR UNIK: GJR-LZHK-20535
DATA 03/04/2023

i L
WWWO‘LS% IQ}Q?{QQLS hié shietit
Detyrimi per t'u paragitur né policing gjygésore
Ndalimi dhe datyrimi i g&ndrimit né nj& vend té cakiuar
Garancia pasurore
Arresti ng shiép i

Agres 1'3

Shtrimi i Q‘:'fﬁohbhcm né njé spl\‘ai psikiatrik

- Nése po, specifikoni i& dhénat e méposhime:

Gjykata Qyteti, shiell Vepra penale pér té Vendimi Periudha, data |
cilén akuzoheshit périundimtar
Meni Lloji
\‘__—_

\

\

|

P

6. A &shié I8shuar ndonjéheré ndaj personit tuaj nié urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérajigjes)

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Autoriteti Arsyzgja Qyteli, Shieti Ekzekutimi (n8se 8shid né fugi
urdhérues apo jo)
g

\

\

7 A 8shté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit naa njé shiet i huaj?
(Me périashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emiqracionit gé
kané té héiné me rrequllat e géndrimit apo_hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgiigies)

o | ] JO

MSLZE@W N [ BRA HIMI

(emér, mbiem#ér, nénshkrim)

o



NR UNIK: GJR-LZHK-20535
DATA: 03/04/2023

===-N&vepo;specifikoni--dhénat e méposhtme:

Zgjedhjet Vendore 14 MaJ 2023
www.kQzigoviale Arsyeja d&bimit Periudha e T& dhanat e akiit t& débimit
Shieti ku keni . d3bimii nga shisti
jetuar i huaj

]

\\
8. A keni jetuar ndonjgheré jashié territorit & Republikés s& Shqipérisé pér mé shumé se i

muai? (Vendos X pérbiil pérgjigies)

ro [ ] Jo [=<

- Nése po, specifikoni té& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit
Shieti ku keni
jetuar

gaee \ &

—

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo {&
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

ERKSMHERAIDA — /BRR AR I

(emér, mbiemér, nénshkiim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.
Nése pjesé té caktuara t6 Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shio aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave,
CJ( (emér, mb;(mu nenqhg\i im)

=4
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DATA: 03/04/2023
Zgjedhiet Vendore 14 Maj 2023 (s A | oded, KE-84-18)
www.kgz.gov.al B e

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KOMISIONI QENDROR 1 ZGJEDHJEVE

JETESHKRIMI | KANDIDATIT PER KRYETAR BASHKIE/ANETAR NE KESHILLIN BASHKIAK

( Zgjedhjet pér organet e geverisjes vendore Data e zgjedhjeve _ ;
[ ] Kryetar bashkie Qarku 6}/@(9}(,457?
Anétar i késhillit bashkiak Bashkia D& RuUfE 7
1. EKS M ERBLVA. VO T/ I1BREMIM/osicingia / 5’/0#/%’2
(Emér, Atésia, Mbiemér) dd'/mm/wvv
3. Adresa DER/ME 7~
4 Gjinia [ ™ []F 5.vendlindja  KOR C £ KDgE €0
Bashkia Qarku
.
MR-
{ Arsimi:| 1) M£Sl:/"' Sttkold MES M € kO£g€
- (Titulli) (Institucioni)
2)
mEi (Titulli) (Institucioni)
hersham 3 3) 3
w
’ (Titulli) (institucioni)
Eksperienca Vé-]zt P/J/VICSU #A Lo :
né puné: (Titulliy (Institucioni/kompania)
EE;T'I]Li 2)
el (Titull) (Institucioni/kompania)
3)
Fite (Titulli) (Institucioni/kompania)
hEr_‘st‘ne 4) ;
' {Titulli) (Institucioni/kompania)
Kualifikime: | 1) Lol 2t o
L i“;':ndn (emri i kualifikimit) (Institucioni/organizata)
& )
rrdl (emri i kualifikimit) (Institucioniforganizata)
hershém i
- 3) .
(emri i kualifikimit) {Institucioni/organizata)
Aktivitete
shogérore |
dhe politike: |
J/

Kandidati kSMEIQﬁKAA'u/ é£ }f//\//

(ermér, atési, mbiemér i kandidatit) (nénshkrimi)

e




